



ประกาศ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กำหนดให้
หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ
กรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ
สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ ขอประกาศ
เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายสมชายโชติ ปิยวัชรเวลา)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดหนองคาย ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ ลงวันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณโครงการ (บาท)	คาดว่าจะประกาศจัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑.	จัดซื้อวัสดุการแพทย์ จำนวน ๕๔๑ รายการ	๖๓,๗๐๕,๐๗๓.๐๐	๑๒/๒๕๖๐

สรุปรายละเอียดแผนการจัดซื้อจัดจ้างที่เผยแพร่ขึ้นเว็บไซต์

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

หน่วยงาน : โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ

รหัสเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง : M60110003950

ลำดับ	รหัสแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ชื่อโครงการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินงบประมาณ (บาท)
1	P60110010791	จัดซื้อวัสดุการแพทย์ จำนวน 591 รายการ	63,705,073.00

รายการแผนการจัดซื้อจัดจ้างที่เผยแพร่ขึ้นเว็บไซต์ : 1 รายการ

โดย : นาย สมชาย เผื่อสุภาพ

ปรับปรุงวันที่ : 02/11/2560

แผนปฏิบัติการซื้อเวชภัณฑ์มีโยยา ประเภท วัสดุการแพทย์
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2561(อนุมัติแผน)

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ปริมาณ	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ ปี.61.	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี.61 (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2561								ยอดรวมแผนจัดซื้อจริง	
			ปี.58..	ปี.59..	ปี.60						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		จำนวน	มูลค่า	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			จำนวน
1	Air Way No.00 - 40 mm	ชิ้น	36	69	50	62	20	50	20.00	980.00	13	180	13	180	9	180				
2	Air Way No.2 - 70 mm	อัน	381	259	150	316	39	250	20.00	4,900.00	70	1400	60	1200	70	1400				
3	Air Way No.3 - 80 mm	อัน	580	663	880	849	106	650	20.00	12,740.00	160	3200	160	3200	160	3200				
4	Air Way No.4 - 90 mm	อัน	429	552	200	472	80	350	19.28	6,611.46	88	1687	88	1687	88	1687				
5	Air Way No.5 - 100 mm	อัน	149	222	200	228	93	100	23.51	2,304.32	20	470	20	470	20	470				
6	Alcohol Cotton swab	ซอง		10150	6150	6520	3080	2900	1.25	3,552.50	730	913	730	913	730	913				
7	Alcohol Pad	แผ่น	261100	444700	490000	500000	76400	500000	0.64	314,580.00	92000	59064	92000	59064	92000	59064				
8	Ambu Laryngeal mask No.2	อัน		20	0	10	0	9	950.00	7,913.50	2	2019	2	2019	2	2019				
9	Ambu bag เด็กเล็ก	ชิ้น				20	0	17	2800.00	46,648.00	4	11900	4	11900	4	11900				
10	Ambu bag เด็กโต	ชิ้น				20	0	17	2800.00	46,648.00	4	11900	4	11900	4	11900				
11	Ambu bag ผู้ใหญ่	ชิ้น		20	0	20	0	17	2800.00	46,648.00	4	11900	4	11900	4	11900				
12	Anesthesia set basilax free	ชิ้น		10	0	10	0	9	500.00	4,165.00	2	1063	2	1063	2	1063				
13	Aquacel ADressing 10x10 cm	ชิ้น	165	195	150	204	40	145	276.60	39,168.62	36	9992	36	9992	36	9992				
14	Aquacel A Dressing 15x15 cm	ชิ้น	60	35	50	58	25	34	566.24	18,867.25	9	4813	9	4813	9	4813				
15	Aquapak Sterile Water 340 ml.	ชุด		4190	4500	4400	220	4000	80.00	313,600.00	900	72000	900	72000	900	72000				
16	Aquapak Sterile Water 760 ml.	ชุด		315	320	254	38	300	290.00	85,260.00	75	21750	75	21750	75	21750				
17	Attest Super Rapid	โถ		1695	739	2190	0	1800	401.25	707,805.00	450	180563	450	180563	450	180563				
18	Attest Super Rapid Bio H202	โถ			28	60	0	60	6955.00	408,954.00	15	104325	15	104325	15	104325				
19	Autoclave tube	ม้วน	395	349	500	498	5	420	128.40	52,849.44	105	13482	105	13482	105	13482				
20	Bacterial filter.	อัน	3485	3415	4000	4360	50	4000	50.00	196,000.00	1000	50000	1000	50000	1000	50000				
21	Bacterial filter (ICU) ซาออน	ชิ้น	10	3	0	5	0	4	1500.00	6,497.40	1	1658	1	1658	1	1658				
22	Bowie-die	โถ		700	1200	1200	100	1200	278.20	327,163.20	300	83460	300	83460	300	83460				
23	Circuit (รั้วฟูล)	Set	940	1830	2800	3650	160	3600	250.00	882,000.00	900	225000	900	225000	900	225000				
24	Coban 1'	ม้วน	60	70	90	88	20	60	36.02	2,100.52	15	536	15	536	15	536				
25	Coban 2'	ม้วน			72	72	10	55	60.03	3,250.32	14	829	14	829	14	829				
26	Coban 3'	ม้วน	24	48	24	38	21	17	90.06	1,500.37	4	383	4	383	4	383				
27	Colostome bag	ใบ	1550	990	300	1136	60	935	11.10	10,171.85	234	2595	234	2595	234	2595				

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์	ปริมาณ	อัตราการใช้ของคลังรับ			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 61 (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 61 (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2561								ยอดรวมแผนจัดซื้อจริง	
			ปี 58..	ปี 59..	ปี 60							ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		จำนวน	มูลค่า
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
28	Colostomy bag 57 mm (แบบมีฐาน)	ถุง	300	470	250	408	20	340	56.50	18,824.47		85	4802	85	4802	85	4802	85	4802		
29	Colostomy bag 70 mm (แบบมีฐาน)	ชิ้น	480	580	1220	912	50	765	56.50	42,354.75		191	10805	191	10805	191	10805	191	10805		
30	comb-stoper	ชิ้น	0	0	400	480	200	238	7.49	1,746.97		60	446	60	446	60	446	60	446		
31	Cotton ball 0.35 grms	ถุง	316	316	326	383	61	298	65.00	18,950.75		74	4834	74	4834	74	4834	74	4834		
32	Cotton ball 0.35 grms Sterile 10 ก้อน	ซอง	21000	10000	15000	18400	3905	15000	3.50	51,450.00		3750	13125	3750	13125	3750	13125	3750	13125		
33	Cotton ball 0.35 grms Sterile 20 ก้อน	ซอง	6500	3000	4000	5400	2430	2550	6.93	17,326.32		638	4420	638	4420	638	4420	638	4420		
34	Cotton ball 0.35 grms Sterile 5 ก้อน	ซอง	40000	50400	53000	57360	2670	50000	2.50	122,500.00		12500	31250	12500	31250	12500	31250	12500	31250		
35	Cotton ball 1.40 grms	ถุง	250	250	200	280	22	255	65.00	16,243.50		64	4144	64	4144	64	4144	64	4144		
36	Cotton ball 1.40 grms Sterile 5 ก้อน	ซอง	8000	5000	8000	8600	1980	6000	8.00	47,040.00		1500	12000	1500	12000	1500	12000	1500	12000		
37	Cotton buds sterile (10 ก้าน)	กล่อง			200	220	10	180	6.00	1,058.40		45	270	45	270	45	270	45	270		
38	Cotton buds sterile (5 ก้าน)	กล่อง	981	351	500	733	165	500	4.00	1,960.00		125	500	125	500	125	500	125	500		
39	Cotton ม้วน 450 grms	ม้วน	31	37	0	27	2	20	66.89	1,311.08		5	334	5	334	5	334	5	334		
40	Cutting needle No.14 24 mm	ชิ้น	192	96	120	163	120	40	15.00	588.00		10	150	10	150	10	150	10	150		
41	Cutting needle No.15 21mm	ชิ้น	192	276	360	331	252	70	9.78	671.09		18	171	18	171	18	171	18	171		
42	Cutting needle No.16 18mm	ชิ้น	132	96	120	139	120	20	15.00	299.88		5	77	5	77	5	77	5	77		
43	DISPOSABLE MOUTH PIECE (ADULT)	อัน		300	0	120	0	102	5.00	499.80		26	128	26	128	26	128	26	128		
44	DISPOSABLE MOUTH PIECE (CHILD)	อัน		100	0	40	0	34	5.00	166.60		9	43	9	43	9	43	9	43		
46	Dialysis Set(ชุดนำเกลือไต)	Set	24000	31000	25000	32000	2000	30000	7.00	205,800.00		7500	52500	7500	52500	7500	52500	7500	52500		
47	Dispos Gloves No.L (ถุงมือ)	กล่อง	760	711	700	868	194	600	79.00	46,452.00		150	11850	150	11850	150	11850	150	11850		
48	Dispos Gloves No.M (ถุงมือ)	กล่อง	2674	2714	2100	2995	47	2600	79.00	201,292.00		650	51350	650	51350	650	51350	650	51350		
49	Dispos Gloves No.S (ถุงมือ)	กล่อง	5835	5752	7940	7811	349	6600	79.00	510,972.00		1650	130350	1650	130350	1650	130350	1650	130350		
50	Dispos Gloves No.XS (ถุงมือ)	กล่อง	1313	2565	1910	2315	162	1900	79.00	147,098.00		475	37525	475	37525	475	37525	475	37525		
51	Dispos Gloves Sterile No. M	ถุง	22080	14100	11400	19000	1250	15300	7.00	104,958.00		3825	26775	3825	26775	3825	26775	3825	26775		
52	Dispos Gloves Sterile No. S	ถุง	37700	39800	33300	44320	1380	36550	7.80	250,733.00		9138	63963	9138	63963	9138	63963	9138	63963		
53	Dispos needle for inj No.18 1 1/2"	ชิ้น	213300	205000	260000	250000	20300	19550	0.47	9,004.73		4888	2297	4888	2297	4888	2297	4888	2297		
54	Dispos needle for inj No.20 1 1/2"	ชิ้น	20900	19400	12000	20920	1900	17000	0.47	7,830.20		4250	1998	4250	1998	4250	1998	4250	1998		
55	Dispos needle for inj No.21 1 1/2"	ชิ้น	109200	92900	81000	113240	5200	93500	0.47	43,066.10		23375	10986	23375	10986	23375	10986	23375	10986		
56	Dispos needle for inj No.22 1 1/2"	ชิ้น	60300	55800	44100	64080	0	55250	0.47	25,448.15		13813	6492	13813	6492	13813	6492	13813	6492		
57	Dispos needle for inj No.23 1 1/2"	ชิ้น	49200	44600	34000	51120	5900	38250	0.47	17,617.95		4494	4494	4494	4494	4494	4494	4494	4494		
58	Dispos needle for inj No.24 1 1/2"	ชิ้น	60400	50500	48000	63560	10300	46750	0.47	21,533.05		11688	5493	11688	5493	11688	5493	11688	5493		
59	Dispos needle for inj No.24 1"	ชิ้น	22800	16100	12000	20360	2200	17000	0.47	7,830.20		4250	1998	4250	1998	4250	1998	4250	1998		

[illegible]

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ปริมาณ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี 61	ประมาณการจัดซื้อปี 2561												ยอดรวมแผนจัดซื้อจัดจ้าง																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
			ปี 58..	ปี 59..	ปี 60						ไตรมาสที่ 1			ไตรมาสที่ 2			ไตรมาสที่ 3			ไตรมาสที่ 4			จำนวน	มูลค่า																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	จำนวน	มูลค่า	จำนวน			จำนวน	มูลค่า																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
		หน่วย																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	

ลำดับ	รายการวัสดุแพทย์	ปริมาณต่อหน่วย	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 61..	ปริมาณคงเหลือ	ปริมาณการซื้อปี 61..	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการซื้อ ปี 61.. (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2561												ยอดรวมแผนจัดซื้อจริง	
			ปี 58..	ปี 59..	ปี 60..						ไตรมาสที่ 1			ไตรมาสที่ 2			ไตรมาสที่ 3			ไตรมาสที่ 4			จำนวน	มูลค่า
			จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	จำนวน	
122	Gauze 4" X 4" Sterile (10 ชิ้น)	ซอง	6000	5160	7700	7544	430	6120	12.00	71,971.20	1530	18360	1530	1530	18360	1530	18360	1530	1530	18360	1530	18360		
123	Gauze 2" X 2"	ซอง	930	1082	1800	1525	276	1105	20.00	21,658.00	276	5525	276	276	5525	276	5525	276	276	5525	276	5525		
124	Gauze 2" x 2" Steriline 10 ชิ้น	ซอง		2000	4500	2600	2050	468	5.00	2,290.75	117	584	117	117	584	117	584	117	117	584	117	584		
125	Gauze 2" x 2" Steriline 5 ชิ้น	ซอง	18000	23000	22000	25200	990	21250	3.50	72,887.50	5313	18594	5313	5313	18594	5313	18594	5313	5313	18594	5313	18594		
126	Gauze 3" X 3"	ซอง	2840	2854	1060	2702	275	2125	29.00	60,392.50	531	15406	531	531	15406	531	15406	531	531	15406	531	15406		
127	Gauze Drain	ซอง	2540	227	2150	1967	107	1700	16.40	27,323.90	425	6970	425	425	6970	425	6970	425	425	6970	425	6970		
128	Guide Wire 6F	เส้น			0	10	0	9	196.67	1,638.26	2	418	2	2	418	2	418	2	2	418	2	418		
129	Guide Wire 8F	เส้น			0	10	0	9	196.67	1,638.26	2	418	2	2	418	2	418	2	2	418	2	418		
130	Guide Wire 10F	เส้น			50	60	26	30	196.67	5,733.91	7	1463	7	7	1463	7	1463	7	7	1463	7	1463		
131	Guide Wire 12F	เส้น	71	60	50	72	9	55	196.67	10,648.52	14	2716	14	14	2716	14	2716	14	14	2716	14	2716		
132	Guide Wire 14F	เส้น	15	84	50	60	43	17	200.00	3,332.00	4	850	4	4	850	4	850	4	4	850	4	850		
133	Guide Wire No.5	เส้น		24	0	10	0	8	500.00	3,998.40	2	1020	2	2	1020	2	1020	2	2	1020	2	1020		
134	Hand rub	ขวด	822	978	543	937	78	765	59.00	44,232.30	191	11284	191	191	11284	191	11284	191	191	11284	191	11284		
135	Hand rub 1000 ml ใช้กันกว้าง	ขวด	108	205	120	173	71	85	760.98	63,389.27	21	16171	21	21	16171	21	16171	21	21	16171	21	16171		
136	Heparin lock	อัน	7050	3150	5000	6080	1480	4250	4.00	16,660.00	1063	4250	1063	1063	4250	1063	4250	1063	1063	4250	1063	4250		
137	Hypafix 10 cms	กล่อง	250	258	230	295	16	255	267.50	66,848.25	64	17053	64	64	17053	64	17053	64	64	17053	64	17053		
138	Hypafix 5 cms	กล่อง	184	158	150	197	31	145	203.30	28,789.31	36	7344	36	36	7344	36	7344	36	36	7344	36	7344		
139	U-Gel Supraglottic Airway size 3	ชิ้น				50	0	43	1500.00	62,475.00	11	15938	11	11	15938	11	15938	11	11	15938	11	15938		
140	U-Gel Supraglottic Airway size 3	ชิ้น				50	0	43	1500.00	62,475.00	11	15938	11	11	15938	11	15938	11	11	15938	11	15938		
141	W. Catheter No. 18	อัน	2500	4050	4000	4220	560	3145	9.31	28,691.27	786	7319	786	786	7319	786	7319	786	786	7319	786	7319		
142	W. Catheter No. 20	อัน	10890	11440	11000	13332	2050	10200	9.31	93,052.76	2550	23738	2550	2550	23738	2550	23738	2550	2550	23738	2550	23738		
143	W. Catheter No. 22	อัน	25564	23378	21500	28177	3233	21250	9.31	193,859.93	5313	49454	5313	5313	49454	5313	49454	5313	5313	49454	5313	49454		
144	W. Catheter No.24	อัน	14044	15225	14600	17548	3401	12070	9.31	110,112.44	3018	28090	3018	3018	28090	3018	28090	3018	3018	28090	3018	28090		
145	Isolation Gown Blue	ชิ้น		50	510	224	0	213	38.00	7,913.50	53	2019	53	53	2019	53	2019	53	53	2019	53	2019		
146	Jackson Rees W/O.5L Latex Breathing bag	ชิ้น		5	0	60	0	51	500.00	24,990.00	13	6375	13	13	6375	13	6375	13	13	6375	13	6375		
147	Jackson Rees W/1L Latex Breathing bag	ชิ้น		5	0	50	0	43	500.00	20,825.00	11	5313	11	11	5313	11	5313	11	11	5313	11	5313		
148	Latex tube No. 200	ม้วน	16	21	107	58	10	43	380.00	15,827.00	11	4038	11	11	4038	11	4038	11	11	4038	11	4038		
149	Latex tube No. 203	ม้วน	16	17	2	14	7	9	550.00	4,581.50	2	1169	2	2	1169	2	1169	2	2	1169	2	1169		
150	litholame รั้วฤดู	กล่อง			96	240	17	196	550.00	105,374.50	49	26881	49	49	26881	49	26881	49	49	26881	49	26881		
151	Mask dispos	ใบ	135950	194500	245000	250000	387000	187000	0.97	178,165.37	46750	45450	46750	46750	45450	46750	45450	46750	46750	45450	46750	45450		
152	Mask dispos N.95	ใบ	560	4348	5000	3963	500	2975	53.50	155,979.25	744	39791	744	744	39791	744	39791	744	744	39791	744	39791		

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์	ปริมาณต่อหน่วย	อัตราการใช้อุปกรณ์			ปริมาณการใช้ในปี 61..	ปริมาณคลังสินค้า	ปริมาณปี 61..	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 61 (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2561								ยอดรวมแผนจัดซื้อจริง	
			ปี 59..	ปี 60	ปี 61..						ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		จำนวน	มูลค่า
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
153	Mask dispos เด็ก No.M	ชิ้น		1600	0	640	0	544	1.28	684.53		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
154	Mask dispos เด็ก No.S	ชิ้น		1450	1000	980	0	833	1.28	1,048.18		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
155	Microapore 1"	ม้วน	1152	1728	1920	1920	808	1020	28.53	28,521.89		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
156	Microapore 1/2"	ม้วน	1379	1631	720	1492	559	808	14.27	11,289.95		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
157	Mucus extractor (หลอดดูดเสมหะ)	ชิ้น	20	356	650	410	120	255	20.00	4,998.00		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
158	NG. tube No. 12	เส้น	630	533	0	465	220	213	11.04	2,298.04		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
159	NG. tube No. 14	เส้น	370	587	600	623	340	255	9.25	2,310.73		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
160	NG. tube No. 16	เส้น	1603	1773	1800	2070	173	1700	8.99	14,977.34		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
161	NG. tube No. 18	เส้น	449	360	600	564	236	298	8.99	2,621.03		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
162	NG. tube No.6 (50cm)	เส้น	350	160	200	284	195	85	8.99	748.87		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
163	NG. tube No.6 (100cm)	เส้น	100	150	300	220	100	102	8.99	898.64		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
164	NG. tube No.8 (50cm)	เส้น	730	860	800	956	20	850	8.99	7,488.67		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
165	Needle round No.11 36mm	ชิ้น		288	180	187		170	15.00	2,499.00		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
166	Needle round No. 9 42mm	ชิ้น		84	180	106		102	15.00	1,499.40		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
167	Needle round No. 9 42mm	ชิ้น		144	120	106		102	15.00	1,499.40		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
168	O2 Cannular	อัน	7919	7722	8000	9456	66	8500	14.00	116,620.00		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
169	O2 Cannular เต็ม	อัน	309	208	0	207	55	170	70.00	11,662.00		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
170	O2 Cannular เต็มทุกชนิด	เส้น	20	92	10	50	0	43	195.00	8,121.75		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
171	O2 Mask nebulizer c'tubig No. M (ใหม่)	อัน	3092	2671	3100	3545	155	2890	58.00	164,267.60		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
172	O2 Mask nebulizer c'tubig No. S (ใหม่)	อัน	2235	1906	1100	2096	500	1360	58.00	77,302.40		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
173	O2 Mask c'a bag No. M	อัน	3139	3776	3000	3966	161	3300	48.00	155,232.00		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
174	Oral Rae Cuff Tube No.7.5	เส้น		5	0	2	0	2	340.00	566.44		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
175	PEAK FLOW ATS SCALE(ADULT)	อัน		5	0	2	0	2	750.00	1,249.50		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
176	PEAK FLOW ATS SCALE(CHILD)	อัน		3	0	1	0	1	750.00	749.70		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
177	POSE PREWASH	ขวด	83	81	345	204	35	145	1500.00	212,415.00		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
178	POSEQUAT PAD	แผ่น	36000	265000	385000	276400	50000	220000	1.25	269,500.00		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
179	Papsmeare sterile	อัน	8170	5613	4000	7113	510	5610	1.80	9,896.04		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
180	Pose - OR	ชุด		3	0	1	0	1	2250.00	2,249.10		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
181	Pose - SR 1	ชุด		3	0	1	0	1	3000.00	2,998.80		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
182	Pose - SR 2	ชุด		3	0	1	0	1	3000.00	2,998.80		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
183	Protein Test (ตัวตรวจหาโปรตีนATP)	test			200	700	0	595	160.50	93,587.55		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์	ปริมาณต่อหน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 61..	ปริมาณคงเหลือ	ปริมาณการใช้ในปี 61..	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการการจัดซื้อปี 61 (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2561												ยอดรวมแผนจัดซื้อจริง	
			ปี 58..	ปี 59..	ปี 60						ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		จำนวน	มูลค่า				
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า						
184	Redivac 200 cc	ชุด	332	344	370	418	130	255	128.30	32,062.74	64	8179	64	8179	64	8179	64	8179						
185	Redivac 400 cc	ชิ้น	439	395	550	554	98	383	128.40	48,130.74	96	12278	96	12278	96	12278	96	12278						
186	Sanidex OPA 0.55% 5 lit	gallon	126	204	290	290	30	221	1605.00	347,610.90	55	88676	55	88676	55	88676	55	88676						
187	Scalp Vlen No.25	set	1600	1500	1000	1640	400	1054	10.70	11,052.24	264	2819	264	2819	264	2819	264	2819						
188	Senglagen tube No 16	ชิ้น			5	6	0	5	5150.00	25,739.70	1	6566	1	6566	1	6566	1	6566						
189	Senglagen tube No 18	ชิ้น			5	6	0	5	5150.00	25,739.70	1	6566	1	6566	1	6566	1	6566						
190	Set Enternal feeding bag(งูโพท)	set	17450	14100	14000	18220	800	14875	8.64	125,924.82	3719	32124	3719	32124	3719	32124	3719	32124						
191	Set IV . 500ml	Set	39067	57189	69000	70000	320	56100	7.84	431,258.43	14025	110015	14025	110015	14025	110015	14025	110015						
192	Set line-C (สายให้อาหาร)	Set	836	229	500	626	178	425	14.00	5,831.00	106	1488	106	1488	106	1488	106	1488						
193	Set IV TERUMO ใช้กับเครื่อง	Set	7702	6780	8200	9073	170	8000	21.87	171,488.24	2000	43747	2000	43747	2000	43747	2000	43747						
194	Set IV . 1000	Set	2432	1780	3000	2885	255	2210	10.00	21,658.00	553	5525	553	5525	553	5525	553	5525						
195	Set blood trans	Set	6112	6480	5900	7397	160	6200	17.98	109,222.18	1550	27863	1550	27863	1550	27863	1550	27863						
196	Shoe Cover	(เส้น=2คู่)		6500	8000	5800	1400	3740	4.38	16,070.44	935	4100	935	4100	935	4100	935	4100						
197	Silicone Tube 5x9 mm	ม้วน	5	12	2	8	0	6	1500.00	9,496.20	2	2423	2	2423	2	2423	2	2423						
198	Silicone Tube 7x11 mm	ม้วน	18	27	160	82	0	68	1600.00	106,624.00	17	27200	17	27200	17	27200	17	27200						
199	Silicone Tube 7x13 mm	ม้วน		1	0	5	0	4	3700.00	15,410.50	1	3931	1	3931	1	3931	1	3931						
200	Skin traction (ชุดดึงผิวหนัง)	ชุด	1	37	30	27	0	23	184.86	4,188.59	6	1069	6	1069	6	1069	6	1069						
201	Slab ปู 3 *	กล่อง	9	6	3	7	0	9	1200.00	9,996.00	2	2550	2	2550	2	2550	2	2550						
202	Slab ปู 4 *	กล่อง	14	15	9	15	0	13	2200.00	27,855.52	3	7106	3	7106	3	7106	3	7106						
203	Slab ปู 6 *	กล่อง	14	12	6	13	0	13	3200.00	39,984.00	3	10200	3	10200	3	10200	3	10200						
204	Sodalime (สีเหลือง)	มก.ลิตร	19	24	10	21	0	18	1200.00	21,191.52	5	5406	5	5406	5	5406	5	5406						
205	Spin needle dispos No. 27 สั้น (เข็มเจาะเส้น)	กล่อง	800	500	1000	920	350	510	62.13	31,050.08	128	7921	128	7921	128	7921	128	7921						
206	Spin needle dispos No.22 สั้น (เข็มเจาะเส้น)	กล่อง	80	125	150	142	50	85	46.01	3,832.63	21	978	21	978	21	978	21	978						
207	Spin needle dispos No.25 ยาว (เข็มเจาะเส้น)	กล่อง	150	50	400	240	230	43	171.20	7,130.48	11	1819	11	1819	11	1819	11	1819						
208	Spin needle dispos No.25 สั้น (เข็มเจาะเส้น)	กล่อง	300	786	770	742	350	340	51.80	17,259.19	85	4403	85	4403	85	4403	85	4403						
209	Sterigage (Comply)	ชิ้น	80600	64500	70000	86040	5000	68850	4.00	269,892.00	17213	68850	17213	68850	17213	68850	17213	68850						
210	Sterile Dental Cotton(5g)sizeL	แพ	0	0	0	3000	0	3000	5.00	14,700.00	750	3750	750	3750	750	3750	750	3750						
211	Suction Tube No.10	เส้น	575	1055	300	772	179	510	2.64	1,320.27	128	337	128	337	128	337	128	337						
212	Suction Tube No.12	เส้น	769	983	1000	1101	220	765	2.90	2,174.13	191	555	191	555	191	555	191	555						
213	Suction Tube No.16	เส้น	21632	14877	12500	19604	2649	14450	2.90	41,066.90	3613	10476	3613	10476	3613	10476	3613	10476						
214	Suction Tube No.6	เส้น	563	417	310	516	97	357	2.90	1,014.59	89	259	89	259	89	259	89	259						

[illegible]

ลำดับ	รายการวัสดุอุปกรณ์	ปริมาณ	วิธีการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ปี.61.. ยมนา	ปริมาณ การสั่งซื้อ ปี.61.	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การสั่งซื้อ.ปี61 (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2561								ยอดรวมแผนจัดซื้อจริง	
			ปี..58..	ปี.59..	ปี.60						ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		จำนวน	มูลค่า
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
246	Tracheostomy Tube Dispose No.7.5 (เจาะชุด	ชุด	27	16	8	20	0	20	865.00	16,954.00	5	4325	5	4325	5	4325	5	4325		
247	Tracheostomy Tube No.3.5 (ซิลิโคน)	ชิ้น	1	1	5	3	0	5	1900.00	9,310.00	1	2375	1	2375	1	2375	1	2375		
248	Tracheostomy Cannura No.6 (เจาะคอ)	อัน	10	10	5	10	0	10	1200.00	11,760.00	3	3000	3	3000	3	3000	3	3000		
249	Tracheostomy Cannura No.7 (เจาะคอ)	อัน	4	20	5	12	0	10	1200.00	11,595.36	2	2958	2	2958	2	2958	2	2958		
250	Transpore 1"	ม้วน	8190	7984	6000	8870	870	6800	26.75	178,253.09	1700	45473	1700	45473	1700	45473	1700	45473		
251	Transpore 1/2"	ม้วน	2010	1968	2000	2391	641	1488	16.50	24,049.50	372	6135	372	6135	372	6135	372	6135		
252	Tro Car No.28	เส้น	39	26	30	38	0	34	300.00	9,996.00	9	2550	9	2550	9	2550	9	2550		
253	Tro Car No.32	เส้น	51	24	10	34	0	30	333.33	9,718.33	7	2479	7	2479	7	2479	7	2479		
254	Ultra Sound gel 450gm	ขวด	383	414	300	439	22	357	230.00	80,467.80	89	20528	89	20528	89	20528	89	20528		
255	Umbilical Catheter 2.5 Fr,30 cm	ชิ้น	16	8	0	16	0	14	642.00	8,556.58	3	2183	3	2183	3	2183	3	2183		
256	Umbilical Catheter 3.5 Fr,40 cm	ชิ้น	16	8	0	16	0	14	642.00	8,556.58	3	2183	3	2183	3	2183	3	2183		
257	Umbilical Catheter 4.0 Fr,40 cm	ชิ้น	16	8	0	16	0	14	642.00	8,556.58	3	2183	3	2183	3	2183	3	2183		
258	Umbilical Catheter 5 Fr,40 cm	ชิ้น	16	8	0	20	0	17	642.00	10,695.72	4	2729	4	2729	4	2729	4	2729		
259	Umonlum * Tissue * 100 ชิ้น	แผ่น		2000	0	800	0	680	15.00	9,996.00	170	2550	170	2550	170	2550	170	2550		
260	Urine bag	ใบ	6097	6415	6000	7405	107	6200	10.49	63,743.32	1550	16261	1550	16261	1550	16261	1550	16261		
261	Urine bag เล็ก	ใบ	380	472	1000	741	305	340	9.00	2,998.80	85	765	85	765	85	765	85	765		
262	Vaseline Gauze 3"x3" sterile	ชิ้น	324	321	400	418	200	255	15.00	3,748.50	64	956	64	956	64	956	64	956		
263	VH20Indicator strip (gas Plasma)	ชิ้น	250	3750	10000	10000	500	8000	10.00	78,400.00	2000	20000	2000	20000	2000	20000	2000	20000		
264	Webril 4"	ม้วน		4	60	26	0	20	37.50	735.00	5	188	5	188	5	188	5	188		
265	Webril 6"	ม้วน	48	72	120	96	8	75	44.91	3,291.89	19	840	19	840	19	840	19	840		
266	กระดาษเป็นพืดตัดข้างวัด	ม้วน	63	78	100	96	11	75	650.00	47,775.00	19	12188	19	12188	19	12188	19	12188		
267	กระดาษวัดความหนาได้ดัดยี่โนมิติ (แบบเส้น)	ม้วน	408	367	100	350	34	270	84.67	22,404.48	68	5715	68	5715	68	5715	68	5715		
268	กระดาษเย็บเครื่องมือแพทย์ 120x120 ซม.	แผ่น	0	3400	7900	8000	600	6290	19.00	117,119.80	1573	29878	1573	29878	1573	29878	1573	29878		
269	กระดาษเย็บเครื่องมือแพทย์ 45x45 ซม.	แผ่น		7500	18000	20000	2000	15000	3.50	51,450.00	3750	13125	3750	13125	3750	13125	3750	13125		
4.5	กระดาษเย็บเครื่องมือแพทย์ 60x60 ซม.	แผ่น		15000	180000	180000	32500	145000	4.50	639,450.00	36250	163125	36250	163125	36250	163125	36250	163125		
271	กระดาษเย็บเครื่องมือแพทย์ 60x60 ซม. สีม่วง	แผ่น		7500	146000	65000	4500	51000	4.75	237,405.00	12750	60563	12750	60563	12750	60563	12750	60563		
272	กระดาษเย็บเครื่องมือแพทย์ 90x90 ซม.	แผ่น		7500	36000	36000	500	30000	12.00	352,800.00	7500	90000	7500	90000	7500	90000	7500	90000		
273	การนั้สไลทส	ตัว		15142	20000	14057	1900	11050	15.69	169,858.28	2763	43331	2763	43331	2763	43331	2763	43331		
274	ขวดแก้ว ขนาด 10 ลิ้วี sterile	ใบ		500	1000	600	50	468	8.00	3,681.20	117	935	117	935	117	935	117	935		
275	ชุดบดแข็งตาม สดตามส 2 ทาง 4/ก	อัน	30	50	0	32	0	20	190.00	3,724.00	5	950	5	950	5	950	5	950		
276	ของทำปอดเชื้อ 2" ไม่ทำรอบ	ม้วน	27	32	21	40	0	30	740.00	21,756.00	8	5550	8	5550	8	5550	8	5550		

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์	ปริมาณต่อหน่วย	ปี.58..	ปี.59..	ปี.60..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..	ปี.61..
-------	------------------------	----------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ปริมาณต่อหน่วย	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี				ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการใช้ในปี 61..	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 61 (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2561												ยอดรวมแผนจัดซื้อจริง	
			ปี 58..	ปี 59..	ปี 60	ปี 61..					ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		จำนวน	มูลค่า				
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า						
324	สติ๊กเกอร์ 3YK	ม้วน	60250	20000	20000	20000	0	20000	0.45	7,497.00	4250	1913	4250	1913	4250	1913	4250	1913						
325	สติ๊กเกอร์ สีขาว ขนาด 5x4.5 ซม.	ดวง	134000	80000	40000	101600	0	101600	1.80	152,339.04	21590	38862	21590	38862	21590	38862	21590	38862						
326	สาย Oxygen 2 ทาง (ทาสีดำ-หัวสี)	เส้น	247	1726	1900	1549	325	1549	15.00	16,243.50	276	4144	276	4144	276	4144	276	4144						
327	สเปคโตรโฟโตเมตริก 100 เอส 5 รอบ	ชิ้น	50	210	250	250	60	250	4472.60	745,135.16	43	190086	43	190086	43	190086	43	190086						
328	หมวก	ใบ	27960	36540	52000	46600	10000	46600	1.50	45,731.70	7778	11666	7778	11666	7778	11666	7778	11666						
329	เข็มแทงผ่าน ขนาด 0.22x1.3 มม	ชิ้น	1000	1000	0	800	0	800	1.40	932.96	170	238	170	238	170	238	170	238						
330	เข็มแทง EACU ขนาด 0.16 x 13	ชิ้น		1500	0	600	0	600	1.20	599.76	128	153	128	153	128	153	128	153						
331	เข็มแทง 0.16x13mm	ชิ้น	1000	1000	0	800	0	800	1.39	926.30	170	236	170	236	170	236	170	236						
332	เข็มแทง 0.20x25 มม.ด้านทอง	ชิ้น	1000	1000	0	800	0	800	1.39	926.30	170	236	170	236	170	236	170	236						
333	เข็มแทง 0.25x40mm ด้านทองแดง	ชิ้น	1000	2000	0	1200	0	1200	1.39	1,389.44	255	354	255	354	255	354	255	354						
334	เข็มแทง 0.25x50 มม.ด้านทองแดง	ชิ้น	1000	1000	0	800	0	800	1.39	926.30	170	236	170	236	170	236	170	236						
335	เข็มแทง 0.30x50mm ด้านทองแดง	ชิ้น	1000	1000	0	800	0	800	1.39	926.30	170	236	170	236	170	236	170	236						
336	เข็มแทง 0.30x75mm ด้านทองแดง	ชิ้น		1000	0	400	0	400	1.20	399.84	85	102	85	102	85	102	85	102						
337	เข็มแทง Dong bang 0.25x30 mm	ชิ้น	3000	2000	100	2040	0	2040	1.55	2,633.95	434	672	434	672	434	672	434	672						
338	เข็มแทง Dong bang 0.25x30 mm	ชิ้น		1000	100	440	0	440	1.55	568.11	94	145	94	145	94	145	94	145						
339	เข็มแทง Dong bang 0.25x40 mm	ชิ้น	10000	10000	100	8040	0	8040	1.55	10,380.85	1709	2648	1709	2648	1709	2648	1709	2648						
340	เข็มแทง Dong bang 0.25x40 mm	ชิ้น		3000	0	1200	0	1200	1.55	1,549.38	255	395	255	395	255	395	255	395						
341	เข็มแทง Dong bang 0.25x50 mm	ชิ้น		2000	100	840	0	840	1.55	1,084.57	179	277	179	277	179	277	179	277						
342	เข็มแทง Dong bang 0.25x50 mm	ชิ้น		2000	0	800	0	800	1.55	1,032.92	170	264	170	264	170	264	170	264						
343	เข็มแทง Dong bang 0.30x50 mm	ชิ้น	2000	1000	0	1200	0	1200	1.55	1,549.38	255	395	255	395	255	395	255	395						
344	แว่นตาป้องกันเศษ dispos	อัน		1019	1400	968	80	968	18.00	13,308.67	189	3395	189	3395	189	3395	189	3395						
345	ไม้ดัดเส้น	ชิ้น	4016	6240	4000	5702	955	5702	1.12	4,956.40	1000	1124	1000	1124	1000	1124	1000	1124						
346	ไม้กั้นลำไส้ Sterile 6" Size L (5 ก้าน)	ซอง	57000	65100	72000	77640	260	77640	3.00	235,200.00	16500	49500	16500	49500	16500	49500	16500	49500						
348	ชุดป้องกันเชื้อแบบมีหมวก No.L	ชุด	41	39	20	40	0	40	202.31	6,740.89	9	1720	9	1720	9	1720	9	1720						
349	ชุดป้องกันเชื้อแบบมีหมวก No.M	ชุด		85	0	34	0	34	206.00	5,834.33	7	1488	7	1488	7	1488	7	1488						
350	ชุดป้องกันเชื้อแบบมีหมวก No.M (โต)	ชุด		20	100	48	0	48	235.00	9,212.00	10	2350	10	2350	10	2350	10	2350						
351	ผ้าขาว	ม้วน	20	20	10	20	0	20	1200.00	19,992.00	4	5100	4	5100	4	5100	4	5100						
352	ผ้าขาวกันเปื้อน	ชิ้น	7100	4200	4000	6200	0	6200	3.25	16,890.25	1400	4550	1400	4550	1400	4550	1400	4550						
353	ถุงตรวจเลือด	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	78.00	64,974.00	213	16575	213	16575	213	16575	213	16575						
354	Aluminium splint	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	50.00	8,330.00	43	2125	43	2125	43	2125	43	2125						
355	สติ๊กเกอร์ ขนาดเล็ก	ดวง	0	0	0	0	0	0	150000	176,400.00	37500	45000	37500	45000	37500	45000	37500	45000						

[illegible]

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภทก๊าซทางการแพทย์
หน่วยงานโรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธราชทำบ่อ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณต่อหน่วย	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการจัดซื้อ ปี..61.	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติแผนจัดซื้อ ปี61	ประมาณการจัดซื้อปี 2560								ยอดรวมแผนจัดซื้อจริง	
			ปี..58.	ปี..59	ปี..60..				ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		จำนวน	มูลค่า
						ยกมา			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
1	O2 Medical Bulk del KG in	DM3	66,198.00	66,685.00	74,132.00		77,800.00	17.20										
2	คาร์บอนไดออกไซด์ถังใหญ่	ถัง	7.00	12.00	27.00		22.00	1,200.00										
3	ออกซิเจนถังใหญ่	ถัง	695.00	223.00	110.00		380.00	170.00										
4	ออกซิเจนถังกลาง	ถัง	37.00	74.00	80.00		85.00	80.00										
5	ออกซิเจนถังเล็ก	ถัง	640.00	465.00	457.00		566.00	60.00										
6	ไนโตรเจนถังใหญ่	ถัง	50.00	72.00	73.00		73.00	1,700.00										
7	ไนโตรเจนถังใหญ่	ถัง	53.00	72.00	76.00		75.00	1,300.00										
								1,436,931.70										

แบบปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ห้องผ่าตัด

หน่วยงาน ห้องผ่าตัด รพ.รามาธิบดี จ.นทบุรี. นนทบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับที่	รายการ	ประเภท เวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อหน่วย 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2559	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ล-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (มิ.ย.-ธ.ค.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมทั้งสิ้นจริง	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	Surgical glove No.8.0(40คู่)		1 X 1	1,500.00	1,680.00	2,640.00	2,160.00		2,500.00	9.70	24,250.00	6,062.50	6,062.50	6,062.50	6,062.50		
2	Surgical glove No.7.0(50คู่)		1 X 1	12,000.00	11,480.00	15,000.00	13,240.00		15,000.00	9.70	145,500.00	36,375.00	36,375.00	36,375.00	36,375.00		
3	Surgical glove No.7.5(40คู่)		1 X 1	4,640.00	1,600.00	5,600.00	3,600.00		4,000.00	9.70	38,800.00	9,700.00	9,700.00	9,700.00	9,700.00		
4	Surgical glove No.6.5(50คู่)		1 X 1	34,600.00	31,280.00	33,000.00	32,140.00		38,000.00	9.70	368,600.00	92,150.00	92,150.00	92,150.00	92,150.00		
5	Surgical glove No.6.0(40คู่)		1 X 1	1,440.00	1,200.00	4,080.00	2,640.00		3,000.00	9.70	29,100.00	7,275.00	7,275.00	7,275.00	7,275.00		
6	Vicryl 1-0 ทัดเข็ม 40mm.PPlus (36)		1 X 1	2,052.00	1,944.00	2,160.00	2,052.00		2,400.00	107.00	256,800.00	64,200.00	64,200.00	64,200.00	64,200.00		
7	Vicryl 2-0 ทัดเข็ม V30mm.(12)		1 X 1	660.00	624.00	720.00	672.00		800.00	133.75	107,000.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00		
8	Vicryl 3-0 ทัดเข็ม 40mm.C-Plus (36)		1 X 1	756.00	828.00	1,188.00	1,008.00		1,192.00	98.08	116,911.36	29,227.84	29,227.84	29,227.84	29,227.84		
9	Vicryl 4-0 ทัดเข็ม 20mm.R-Plus (36)		1 X 1	468.00	936.00	1,080.00	1,008.00		1,200.00	149.80	179,760.00	44,940.00	44,940.00	44,940.00	44,940.00		
10	Vicryl J (36จับ) VCP9221H		1 X 1	1,152.00	1,260.00	1,332.00	1,296.00		1,000.00	116.67	116,670.00	29,167.50	29,167.50	29,167.50	29,167.50		
11	Surgecel (W19131) (24)		1 X 1	264.00	384.00	480.00	432.00		390.00	245.21	95,631.90	23,907.98	23,907.98	23,907.98	23,907.98		
12	Silk No. 2 - 0 ไบโกลัดเข็ม (12)		1 X 1	300.00	960.00	960.00	960.00		900.00	44.58	40,122.00	10,030.50	10,030.50	10,030.50	10,030.50		
13	Silk No. 3 - 0 26 m.ม.กลัดเข็ม		1 X 1	600.00	720.00	240.00	480.00		450.00	44.58	20,061.00	5,015.25	5,015.25	5,015.25	5,015.25		
14	Silk No. 3 - 0 26 m.m. ไบโกลัดเข็ม		1 X 1	360.00	360.00	360.00	360.00		400.00	44.58	17,832.00	4,458.00	4,458.00	4,458.00	4,458.00		
15	Silk No. 2 - 0 ไบโกลัดเข็ม (12)		1 X 1	180.00	240.00	300.00	270.00		300.00	44.58	13,374.00	3,343.50	3,343.50	3,343.50	3,343.50		
16	Silk No. 1 - 0 ไบโกลัดเข็ม (12จับ)		1 X 1	240.00	480.00	240.00	360.00		400.00	44.58	17,832.00	4,458.00	4,458.00	4,458.00	4,458.00		
17	Chronic No.1-0 30 mm. ทัดเข็ม		1 X 1	960.00	1,320.00	960.00	1,140.00		1,200.00	44.58	53,496.00	13,374.00	13,374.00	13,374.00	13,374.00		
18	Chronic No.2-0 30 mm. ทัดเข็ม		1 X 1	3,000.00	3,840.00	3,720.00	3,780.00		4,500.00	44.58	200,610.00	50,152.50	50,152.50	50,152.50	50,152.50		
19	Chronic No.3-0 30 mm. ทัดเข็ม		1 X 1	960.00	960.00	1,320.00	1,140.00		1,200.00	44.58	53,496.00	13,374.00	13,374.00	13,374.00	13,374.00		
20	Chronic No.4-0 17mm. ทัดเข็ม		1 X 1	240.00	360.00	240.00	300.00		250.00	44.58	11,145.00	2,786.25	2,786.25	2,786.25	2,786.25		
21	Nylon No. 1 - 0 ทัดเข็ม (40mm.)		1 X 1	180.00	100.00	120.00	110.00		120.00	40.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00		
22	Nylon No. 2 - 0 ทัดเข็ม (40mm.)		1 X 1	420.00	480.00	480.00	480.00		500.00	40.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
23	Nylon No. 3 - 0 ทัดเข็ม (30mm.)		1 X 1	3,360.00	3,000.00	4,440.00	3,720.00		4,400.00	40.00	176,000.00	44,000.00	44,000.00	44,000.00	44,000.00		
24	Nylon No. 4 - 0 ทัดเข็ม (มม.) (12)		1 X 1	1,920.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00		2,500.00	40.00	100,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00		
25	Nylon No. 3 - 0 ทัดเข็ม (30mm.)		1 X 1	3,360.00	3,000.00	4,440.00	3,720.00		4,400.00	40.00	176,000.00	44,000.00	44,000.00	44,000.00	44,000.00		
26	Nylon No. 4 - 0 ทัดเข็ม (มม.) (12)		1 X 1	1,920.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00		2,500.00	40.00	100,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00		
27	Nylon No. 5 - 0 ทัดเข็ม (มม.) (12)		1 X 1	480.00	120.00	720.00	420.00		500.00	40.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
28	plain No.0ไบโกลัดเข็ม 12		1 X 1	240.00	300.00	420.00	360.00		350.00	44.58	15,603.00	3,900.75	3,900.75	3,900.75	3,900.75		
29	PSD loop No 1-0 40 m.m. 12		1 X 1	-	-	216.00	108.00		100.00	290.98	29,098.00	7,274.50	7,274.50	7,274.50	7,274.50		
30	Ethibon Exel (36)		1 X 1	-	-	5.00	2.50		2.00	1,070.00	2,140.00	535.00	535.00	535.00	535.00		
31	V-LOC 90		1 X 1	-	-	5.00	2.50		2.00	1,070.00	2,140.00	535.00	535.00	535.00	535.00		
32	V-LOC 180		1 X 1	-	-	5.00	2.50		2.00	1,070.00	2,140.00	535.00	535.00	535.00	535.00		

ลำดับที่	รายการ	ประเภท เวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2559	ปริมาณ การจัดซื้อใน ปี 2559	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2561(บาท)	งวดที่ 1 (บ.ค.-ค.ค.)	งวดที่ 2 (บ.ค.-ก.ค.)	งวดที่ 3 (ม.ค.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อทั้ง ปี	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560									จำนวน	มูลค่า (บาท)
33	Spongo stan		1 X 1	150.00	190.00	150.00	170.00		150.00	32,100.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00		
34	Nylon No. 10 - 0 ดัดเส้น (มม.)		1 X 1	2.00	2.00	60.00	31.00		545.43	13,090.32	3,272.58	3,272.58	3,272.58	3,272.58		
35	Prolene 10x15(Mesh)		1 X 1	60.00	60.00	80.00	70.00		1,605.00	112,350.00	28,087.50	28,087.50	28,087.50	28,087.50		
36	Stone extractor(basket URSI)		1 X 1	20.00	20.00	20.00	20.00		5,136.00	123,264.00	30,816.00	30,816.00	30,816.00	30,816.00		
37	Double pigtail (DJ)		1 X 1	20.00	40.00	20.00	30.00		2,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00		
38	Guide wire 0.035/150		1 X 1	-	-	20.00	10.00		749.00	7,490.00	1,872.50	1,872.50	1,872.50	1,872.50		
39	Bongros HA (hydroxyapatite)56#		1 X 1	10.00	15.00	51.00	33.00		3,959.00	138,565.00	34,641.25	34,641.25	34,641.25	34,641.25		
40	Extremity drape (TKA)		1 X 1	35.00	45.00	115.00	80.00		609.90	42,693.00	10,673.25	10,673.25	10,673.25	10,673.25		
41	Innodrape (steridrap ๓x1๐เส้น)		1 X 1	400.00	400.00	600.00	500.00		40.60	16,240.00	4,060.00	4,060.00	4,060.00	4,060.00		
42	ผ้า Arthro-scope(5เส้น)		1 X 1	100.00	25.00	90.00	57.50		1,284.00	64,200.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00		
43	Ioban 2C - section (เส้น)		1 X 1	50.00	97.00	270.00	183.50		1,177.00	235,400.00	58,850.00	58,850.00	58,850.00	58,850.00		
44	ตาบดจอแก้ว (20เส้น)		1 X 1	-	500.00	700.00	30.00		267.50	8,025.00	2,006.25	2,006.25	2,006.25	2,006.25		
45	Ophthal drape Aperture		1 X 1	-	100.00	400.00	20.00		166.92	3,338.40	834.60	834.60	834.60	834.60		
46	Ioban 35x35 (drape sphereX10 เส้น)		1 X 1	200.00	150.00	400.00	275.00		269.64	80,892.00	20,223.00	20,223.00	20,223.00	20,223.00		
47	สาย radivac drian		1 X 1	600.00	600.00	500.00	550.00		35.00	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00		
48	Surgical gown		1 X 1	150.00	6,380.00	7,680.00	9,600.00		134.00	1,340,000.00	335,000.00	335,000.00	335,000.00	335,000.00		
49	Basic Pack			3,360.00	3,360.00	3,360.00	3,360.00		1,144.90	4,579,600.00	1,144,900.00	1,144,900.00	1,144,900.00	1,144,900.00		
50	Advanix pancreatic stent		1 X 1	10.00	20.00	53.00	20.00		1,712.00	41,088.00	10,272.00	10,272.00	10,272.00	10,272.00		
51	plastic biliary stent ERCP		1 X 1	90.00	65.00	330.00	197.50		1,070.00	214,000.00	53,500.00	53,500.00	53,500.00	53,500.00		
52	Pigtail plastic stent (ERCP)		1 X 1	20.00	75.00	110.00	92.50		1,070.00	107,000.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00		
53	Neohydro Pigtail (PTBD)(1๐เส้น)		1 X 1	100.00	100.00	20.00	60.00		2,461.00	147,660.00	36,915.00	36,915.00	36,915.00	36,915.00		
54	Bag PTBD (25เส้น)		1 X 1	200.00	100.00	20.00	60.00		192.50	5,775.00	1,443.75	1,443.75	1,443.75	1,443.75		
55	Ultratom XL (ERCP)3592		1 X 1	40.00	54.00	101.00	77.50		5,243.00	419,440.00	104,860.00	104,860.00	104,860.00	104,860.00		
56	Needle knif		1 X 1	18.00	18.00	18.00	18.00		5,243.00	104,860.00	26,215.00	26,215.00	26,215.00	26,215.00		
57	Meteric stent (ERCP)		1 X 1	40.00	100.00	12.00	56.00		21,000.00	1,260,000.00	315,000.00	315,000.00	315,000.00	315,000.00		
58	Esophageal stent		1 X 1	4.00	4.00	4.00	4.00		29,000.00	139,200.00	34,800.00	34,800.00	34,800.00	34,800.00		
59	Colonic stent		1 X 1	5.00	5.00	13.00	9.00		25,000.00	270,000.00	67,500.00	67,500.00	67,500.00	67,500.00		
60	Jagwire 0.035		1 X 1	30.00	80.00	94.00	87.00		5,243.00	524,300.00	131,075.00	131,075.00	131,075.00	131,075.00		
61	Jagwire 0.025		1 X 1	28.00	80.00	90.00	85.00		5,000.00	500,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00		
62	CRE ballon 12-15 mm (ERCP)		1 X 1	40.00	35.00	53.00	44.00		7,918.00	395,900.00	98,975.00	98,975.00	98,975.00	98,975.00		
63	Ballon stone Extraction		1 X 1	40.00	45.00	85.00	65.00		4,601.00	358,878.00	89,719.50	89,719.50	89,719.50	89,719.50		
64	Hemostatic clipping Device		1 X 1	-	-	20.00	10.00		3,745.00	44,940.00	11,235.00	11,235.00	11,235.00	11,235.00		
65	Spy scope		1 X 1	-	-	5.00	2.50		68,480.00	205,440.00	51,360.00	51,360.00	51,360.00	51,360.00		
66	Spy bite		1 X 1	-	-	5.00	2.50		22,470.00	67,410.00	16,852.50	16,852.50	16,852.50	16,852.50		
67	Hurricane biliary balloon		1 X 1	-	-	10.00	5.00		5,885.00	35,310.00	8,827.50	8,827.50	8,827.50	8,827.50		
68	Expect Slimline 19G		1 X 1	-	-	18.00	9.00		9,095.00	90,950.00	22,737.50	22,737.50	22,737.50	22,737.50		
69	Expect Slimline 25G		1 X 1	-	-	18.00	9.00		9,095.00	90,950.00	22,737.50	22,737.50	22,737.50	22,737.50		

ลำดับที่	รายการ	ประเภท เวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2559	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560									จำนวน	มูลค่า (บาท)
70	Cysto-gastro set 6F 180 cm		1 X 1	-	-	3.00	1.50	2.00	18,000.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00		
71	Trapezoid lithotist		1 X 1	-	-	15.00	7.50	9.00	9,630.00	86,670.00	21,667.50	21,667.50	21,667.50	21,667.50		
72	Alliance Syring		1 X 1	10.00	10.00	10.00	10.00	12.00	1,926.00	23,112.00	5,778.00	5,778.00	5,778.00	5,778.00		
73	เข็มเจาะน้ำท้อง (จอห์นสัน) LC		1 X 1	12.00	24.00	24.00	24.00	24.00	142.67	3,424.08	856.02	856.02	856.02	856.02		
74	Ligaclip 50m.มก.(จอห์นสัน) LC		1 X 1	21.00	27.00	20.00	23.50	20.00	10,700.00	214,000.00	53,500.00	53,500.00	53,500.00	53,500.00		
75	Mock clip M(ไมโครซอฟท์) LC		1 X 1	2,880.00	3,600.00	5,760.00	4,680.00	5,500.00	231.83	1,275,065.00	318,766.25	318,766.25	318,766.25	318,766.25		
76	Mock clip L(ไมโครซอฟท์) LC		1 X 1	120.00	120.00	120.00	120.00	140.00	231.83	32,456.20	8,114.05	8,114.05	8,114.05	8,114.05		
77	Trocar 12 มม. LC(covidien)		1 X 1	18.00	18.00	58.00	38.00	30.00	4,494.00	134,820.00	33,705.00	33,705.00	33,705.00	33,705.00		
78	Trocar 5 มม. LC(covidien)		1 X 1	24.00	42.00	73.00	57.50	50.00	4,494.00	224,700.00	56,175.00	56,175.00	56,175.00	56,175.00		
79	Trocar 12 มม. lone port LC		1 X 1	5.00	10.00	5.00	7.50	9.00	17,120.00	154,080.00	38,520.00	38,520.00	38,520.00	38,520.00		
80	Hook" L " (LC)		1 X 1	74.00	40.00	70.00	55.00	50.00	2,140.00	107,000.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00		
81	Universal S/I suction(LC		1 X 1	40.00	25.00	36.00	30.50	35.00	5,564.00	194,740.00	48,685.00	48,685.00	48,685.00	48,685.00		
82	Volagrip Clinch			20.00	30.00	60.00	45.00	45.00	4,280.00	192,600.00	48,150.00	48,150.00	48,150.00	48,150.00		
83	Endo shears LC		1 X 1	-	15.00	30.00	15.00	12.00	6,420.00	77,040.00	19,260.00	19,260.00	19,260.00	19,260.00		
84	Camera drape		1 X 1	-	820.00	1,250.00	820.00	850.00	175.00	148,750.00	37,187.50	37,187.50	37,187.50	37,187.50		
85	Innoflim 60X80 (100)		1 X 1	90,000.00	80,000.00	8,000.00	44,000.00	40,000.00	3.64	145,600.00	36,400.00	36,400.00	36,400.00	36,400.00		
86	แผ่นระงับกลิ่นแบบ Double(100)		1 X 1	700.00	700.00	700.00	700.00	500.00	214.00	107,000.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00		
87	Penrose dian 5/8 นิ้ว(50ชิ้น) .		1 X 1	750.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	19.40	19,400.00	4,850.00	4,850.00	4,850.00	4,850.00		
88	ใส่หัววัดอุณหภูมิ 55		1 X 1	28.00	28.00	49.00	38.50	40.00	3,210.00	128,400.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00		
89	ใส่หัววัดอุณหภูมิ 75		1 X 1	35.00	28.00	35.00	31.50	30.00	3,210.00	96,300.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00		
90	ใส่หัววัดอุณหภูมิ 100		1 X 1	14.00	28.00	42.00	35.00	40.00	3,210.00	128,400.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00		
91	Glod Hpdy (50ชิ้น) Cloiest		1 X 1	200.00	300.00	200.00	250.00	300.00	120.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00		
92	แผ่นสีกว้างแข็งกันน้ำได้		1 X 1	15.00	3.00	13.00	8.00	9.00	700.00	6,300.00	1,575.00	1,575.00	1,575.00	1,575.00		
93	แผ่นสีกว้างชนิดกันน้ำได้		1 X 1	366.00	380.00	505.00	442.50	400.00	2,800.00	1,120,000.00	280,000.00	280,000.00	280,000.00	280,000.00		
94	แผ่นสีกว้างชนิดกันน้ำได้ Acriva		1 X 1	8.00	18.00	4.00	11.00	10.00	6,000.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00		
95	slit knife(ถื่น)		1 X 1	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	246.67	29,600.40	7,400.10	7,400.10	7,400.10	7,400.10		
96	JAL-F EYE Inj		1 X 1	250.00	250.00	300.00	275.00	250.00	1,765.50	441,375.00	110,343.75	110,343.75	110,343.75	110,343.75		
97	Inifit Anterior vit pak		1 X 1	10.00	12.00	24.00	18.00	20.00	838.17	16,763.40	4,190.85	4,190.85	4,190.85	4,190.85		
98	INF 1.1 Mist Part kit		1 X 1	-	-	30.00	15.00	10.00	856.00	8,560.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00		
99	Harmonic ส้น		1 X 1	8.00	8.00	12.00	10.00	10.00	21,400.00	214,000.00	53,500.00	53,500.00	53,500.00	53,500.00		
100	Harmonic ยาง		1 X 1	4.00	9.00	9.00	9.00	10.00	2,033.00	20,330.00	5,082.50	5,082.50	5,082.50	5,082.50		
101	Contour		1 X 1	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	8,299.00	82,990.00	20,597.50	20,597.50	20,597.50	20,597.50		
102	29 mm Curved Cutter stapler		1 X 1	10.00	7.00	24.00	15.50	15.00	11,500.00	172,500.00	43,125.00	43,125.00	43,125.00	43,125.00		
103	EGIA 60 (Allu) (covidien)		1 X 1	26.00	18.00	24.00	21.00	15.00	10,700.00	160,500.00	40,125.00	40,125.00	40,125.00	40,125.00		
104	Ensael curved 35		1 X 1	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	24,610.00	49,220.00	12,305.00	12,305.00	12,305.00	12,305.00		
105	Clean trace ATP water (100)		1 X 1	100.00	200.00	300.00	250.00	200.00	214.00	42,800.00	10,700.00	10,700.00	10,700.00	10,700.00		
106	Clean trace ATP surface (100)		1 X 1	100.00	200.00	300.00	250.00	200.00	160.50	32,100.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00		

ร.ร. ส่วน	รายการ	ประเภท เวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2559	ปริมาณคง คลังยก	ปริมาณ การจัดซื้อใน	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	ปี 1 (ด.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)
107	Blade for fixed clipper		1 X 1	450.00	450.00	750.00	600.00		600.00	181.90	109,140.00	27,285.00	27,285.00	27,285.00	27,285.00		
108	ห้ามใช้กับคนที่มีเชื้อ(25เส้น)		1 X 1	200.00	400.00	500.00	450.00		400.00	170.00	68,000.00	17,000.00	17,000.00	17,000.00	17,000.00		
109	เครื่องเย็บผิวหนัง		1 X 1	250.00	160.00	260.00	210.00		200.00	230.00	46,000.00	11,500.00	11,500.00	11,500.00	11,500.00		
110	Skin marker		1 X 1	100.00	100.00	100.00	100.00		100.00	100.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
111	Cidezyme XTRA		1 X 1	-	19.00	36.00	20.00		20.00	5,029.00	100,580.00	25,145.00	25,145.00	25,145.00	25,145.00		
112	ใบมีด 10		1 X 1	200.00	200.00	200.00	200.00		200.00	4.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00		
113	ใบมีด 11		1 X 1	200.00	200.00	200.00	200.00		200.00	4.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00		
114	ใบมีด 15		1 X 1	150.00	150.00	150.00	150.00		150.00	4.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00		
115	ใบมีด 24		1 X 1	200.00	200.00	200.00	22.00		20.00	4.00	80.00	20.00	20.00	20.00	20.00		
116	ใบมีด Skin graft		1 X 1	40.00	50.00	60.00	55.00		50.00	240.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
117	Spine 1 Level		1 X 1	64.00	56.00	60.00	58.00		60.00	23,500.00	1,410,000.00	352,500.00	352,500.00	352,500.00	352,500.00		
118	Spine 2 Level		1 X 1	52.00	47.00	72.00	59.50		60.00	35,250.00	2,115,000.00	528,750.00	528,750.00	528,750.00	528,750.00		
119	Spine 3 Level		1 X 1	38.00	42.00	62.00	52.00		50.00	47,000.00	2,350,000.00	587,500.00	587,500.00	587,500.00	587,500.00		
120	Spine 4 Level		1 X 1	11.00	14.00	8.00	11.00		10.00	58,750.00	587,500.00	146,875.00	146,875.00	146,875.00	146,875.00		
121	Spine 5 Level		1 X 1	3.00	2.00	5.00	3.50		4.00	59,000.00	236,000.00	59,000.00	59,000.00	59,000.00	59,000.00		
122	Spine 6 Level		1 X 1	-	1.00	1.00	1.00		2.00	70,750.00	141,500.00	35,375.00	35,375.00	35,375.00	35,375.00		
123	Peek		1 X 1	81.00	35.00	37.00	36.00		35.00	12,000.00	420,000.00	105,000.00	105,000.00	105,000.00	105,000.00		
124	TKA		1 X 1	35.00	47.00	76.00	61.50		70.00	54,000.00	3,780,000.00	945,000.00	945,000.00	945,000.00	945,000.00		
125	TKA		1 X 1	-	4.00	2.00	3.00		3.00	62,000.00	186,000.00	46,500.00	46,500.00	46,500.00	46,500.00		
126	THR		1 X 1	14.00	2.00	13.00	7.50		9.00	60,000.00	540,000.00	135,000.00	135,000.00	135,000.00	135,000.00		
127	HRH		1 X 1	8.00	11.00	5.00	8.00		9.00	43,000.00	387,000.00	96,750.00	96,750.00	96,750.00	96,750.00		
128	LCP		1 X 1	19.00	5.00	3.00	4.00		4.00	32,210.00	128,840.00	32,210.00	32,210.00	32,210.00	32,210.00		
129	Gamma nail		1 X 1	6.00	9.00	17.00	13.00		12.00	24,000.00	288,000.00	72,000.00	72,000.00	72,000.00	72,000.00		
130	ACL		1 X 1	-	-	51.00	51.00		60.00	33,730.00	2,023,800.00	505,950.00	505,950.00	505,950.00	505,950.00		
131	Arthroscope		1 X 1	-	-	34.00	34.00		30.00	15,250.00	457,500.00	114,375.00	114,375.00	114,375.00	114,375.00		
132	PLR		1 X 1	-	-	11.00	11.00		14.00	36,580.00	540,120.00	135,030.00	135,030.00	135,030.00	135,030.00		
133	Rotator cuff		1 X 1	-	-	6.00	6.00		7.00	31,980.00	223,860.00	55,965.00	55,965.00	55,965.00	55,965.00		
	รวม										36,640,073.46	9,160,018.37	9,160,018.37	9,160,018.37	9,160,018.37		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อศูนย์เครื่องมืออุปกรณ์การแพทย์
หน่วยงานโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	ปริมาณคง คลังยกมา	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2561	อนุมัติแผนจัดซื้อปี 2561	ไตรมาสที่1 ค.ค.-จ.ค.	ไตรมาสที่2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาสที่3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาสที่4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
											จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	สาย Cup BP ขนาด 14X21 cm. แบบ 2 สาย	เส้น		250	10	1,700.00						
2	สาย Cup BP ขนาด 25X35 cm. แบบ 2 สาย	เส้น		250	10	1,700.00						
3	สาย Cup BP ขนาด 18X26cm. แบบ 1 สาย	เส้น		650	10	4,420.00						
4	สาย Cup BP ขนาด 21X30 cm. แบบ 1 สาย	เส้น		650	10	4,420.00						
5	สาย Cup BP ขนาด 20X36 cm. แบบ 1สาย	เส้น		650	10	4,420.00						
6	ลูกยางมือบีบเครื่องวัดความดันแบบตั้ง โต๊ะ พร้อมชุดวาล์ว	ชุด		250	10	1,700.00						
7	Rechargeable Battery สำหรับ เครื่อง EKG	ก้อน		8,500	15	86,700.00						
8	Rechargeable Battery สำหรับ เครื่อง Defibrillator	ก้อน		15,000	17	173,400.00						
9	Rechargeable Battery สำหรับ เครื่อง Infusion pump	ก้อน		8,000	50	272,000.00						

[illegible]

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์(ได้เตรียม)

หน่วยงาน โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2561 จำนวน 2,647,930 บาท (สองล้านหกแสนสี่พันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			มูลค่าคงคลัง	ปริมาณ คงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อปี2561	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ค.ค-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค-มิ.ค)	งวดที่ 3 (เม.ย-มิ.ย)	งวดที่ 4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
			2558	2559	2560									จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Dialyzer H	pice	474	400	384		18	400	1,200	100	100	100	100	400	480,000
2	Dialyzer Low	pice	559	770	732		12	590	750	150	150	190	100	590	442,500
3	Blood line	set	7,978	9268	9,492		100	9,500	87	2,000	3,000	2,000	2,000	9,000	826,500
4	Peritoneal Catheter(Ten	set	22	30	25		4	15	4,500	15	0	0	0	15	18,000
5	Double Lumen catheter (Lu	set	13	23	30		5	20	2,600	10		10	0	20	52,000
6	Double Lumen catheter (Fe	set	32	30	30		6	20	2,240	20	10	0	0	20	44,800
7	Triple lumen catheter(L	set	2	20	30		2	20	2,600	5	5	5	5	20	52,000
8	Triple lumen catheter(f	set	2	10	40		2	20	2,600	5	5	5	5	20	52,000
9	Permanent Catheter	set	11	7	8		3	2	9,459	2	0	0	0	2	18,918
10	Needle AVF no.15	set	8,000	5909	4,000		100	4,760	11	2,000	1,000	1,000	760	4,760	52,360
11	Needle AVF no.16	set	8,000	5818	13,000		100	5,000	11	2,000	1,000	1,000	1,000	5,000	55,000
12	Needle AVF no.17	set	825	500	1,000		50	507	11	200	0	307	0	507	5,577
13	Needle AVF Botton ho	set	400	470	200		50	200	16	0	200	0	0	200	3,200
14	Peracitic acid 4.5% 5L	gall	49	55	80		2	80	1,550	20	20	20	20	80	124,000
15	Filter(Cut filter)	pice	31	43	48		6	40	3,264	20	0	23	0	40	130,560
16	Citrosteril 5 L	gall	14	30	30		4	15	2,461	15	0	0	0	15	36,915
17	Chlorine test kit	set	1	1	1		0	1	2,500	0	0	1	0	1	2,500
18	Cleasng	botton	100	50	0		0	0	50	0	0	0	0	0	0
19	Transducer	pice	50	740	100	1,000	0	100	10	0	100	0	0	100	1,000

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			มูลค่าคงเหลือ	ปริมาณ คงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
			2558	2559	2560									จำนวน	มูลค่า(บาท)
20	Citric acid 30% 5L	gall	31	52	70	1,000	4	60	250	15	15	15	15	60	15,000
21	Ethylene glycol n-butyl	gall	0	15	60	2,600	2	30	1,300	10	10	5	5	30	39,000
22	Sodium Hypochlorite 5.2	gall	4	32	36	880	4	40	220	10	10	10	10	40	8,800
23	Peroxan test strip	botton	1	1	1	0	0	1	2,200	0	0	0	1	1	2,200
24	Blood line (RO)	Set	0	280	340	50	0	270	130	50	50	50	50	270	35,100
25	Sodium Chloride	kg	0	0	6,800	25,000	1,000	6,000	25	1,500	1,500	1,500	1,500	6,000	150,000
	รวม														2,647,930.00

สองล้านหกแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน

สองล้านหกแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสามสิบเก้า

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ งานคลังกายภาพบำบัด
หน่วยงานโรงพยาบาลสมเด็จพระพรทศบาล จัหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2561	อนุมัติแผน จัดซื้อปี 2561	ไตรมาสที่1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาสที่2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาสที่3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาสที่4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			2558	2559	2560									จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Walker	อัน	286	282	270		406.60	300	121,980.00	100	100	50	50	300	121980
2	Single Cane	อัน	24	47	48		130.00	60	7,800.00	20	15	15	10	60	7800
3	Tripod Cane	อัน	43	42	40		320.00	55	17,600.00	20	15	10	10	55	17600
4	Crutches	คู่	148	184	224		250.00	300	75,000.00	100	100	50	50	300	75000
5	Ankle Support	ชิ้น	31	29	22		246.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0
6	Knee support	ชิ้น	141	158	117		200.00	100	20,000.00	50	50	0	0	100	20000
7	L-S Support	ชิ้น	-	286	375		370.00	450	166,500.00	150	100	100	100	450	166500
8	Wrist Support	ชิ้น	24	33	40		593.85	0	0.00	0	0	0	0	0	0
9	Soft Collar	ชิ้น	23	26	51		148.00	60	8,880.00	15	15	15	15	60	8880
10	Taylor Brace	ชุด	20	40	21		750.00	40	30,000.00	20	10	10	0	40	30000
11	Knee Brace	ชุด	-	-	53		1,450.00	40	58,000.00	10	10	10	10	40	58000
12	Arm Sling	ชิ้น	313	292	423		37.45	200	7,490.00	100	100	0	0	200	7490
13	Thumb spica	ชิ้น	-	-	7		593.00	15	8,895.00	15	0	0	0	15	8895
14	Elastap	ชิ้น	-	-	2		459.00	5	2,295.00	5	0	0	0	5	2295
15	โฝม EVA Air High Rebound	แผ่น			3		2,200.00	4	8,800.00	4	0	0	0	4	8800
16	โฝมสำหรับขึ้นเท้า	แผ่น			3		700.00	4	2,800.00	4	0	0	0	4	2800
17	กาบอุดเทค	กระป๋อง			18		120.00	24	2,880.00	24	0	0	0	24	2880
18	ค้ำโฝมข้างเลา	แผ่น			4		700.00	5	3,500.00	5	0	0	0	5	3500
19	หนังรองเท้าพร้อมสายรัด	คู่			50		100.00	60	6,000.00	60	0	0	0	60	6000
20	โฝม EVA ขนาด 10 มม.	แผ่น			4		1,100.00	5	5,500.00	5	0	0	0	5	5500
21	ผ้าประคบร้อน		-	-	-		2,000.00	10	20,000.00	10	0	0	0	10	20000
22	รถเข็นสำหรับคนพิการ สปสข.	คัน					3,000.00	10	30,000.00	10	0	0	0	10	30000
23	Tilt Table สำหรับเด็ก	เครื่อง	-	-	-		75,000.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0
24	Insole สำหรับใส่รองเท้า	คู่					400.00	60	24,000.00	60	0	0	0	60	24000
รวมทั้งสิ้น										787	515	260	245	1,807	627,920

ประจำปีงบประมาณ 2561

รวมทั้งสิ้น